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PERIMETER TRIMS 
AND FRAMES

CORNICI PERIMETRALI

BASIC

lightweight plaster
gesso alleggerito

BASIC

mineral fibre
fibra minerale

BASIC

plasterboard 
gesso rivestito

METAL WOOD

* packaging: cardboard boxes - imballo in scatole di cartone

A 3006/B
A 3006/N
A 3006/M
A 3006/O
A 3006/L

white bianco
black nero
silver
mat opachi
super bright lucidi

A 3007/B
A 3007/N
A 3007/M
A 3007/O
A 3007/L

white bianco
black nero
silver
mat opachi
super bright lucidi

A 3002/B
A 3002/N
A 3002/M

white bianco
black nero
silver

A 3003/B
A 3003/N
A 3003/M

white bianco
black nero
silver
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24

24

19

20

24

24

24

40

31

24

24

A 3000/B
A 3000/B.1
A 3000/N
A 3000/M

A 3001/B
A 3001/B.1
A 3001/N
A 3001/M

white bianco
white bianco
black nero
silver

white bianco
white bianco
black nero
silver

article_articolo section_schema

* box
confezione

prepainted angle trim
cornice perimetrale lamiera 
preverniciata

angle trim
cornice perimetrale

20 x 24 x 3000 mm

40 x 24 x 3000 mm

4/10
5/10
5/10
5/10

5/10

thickness
spessore

prepainted angle trim
cornice perimetrale lamiera 
preverniciata

24 x 24 x 3000 mm

4/10
5/10
5/10
5/10

angle trim in steel 
with aluminium capping
cornice acciaio
rivestimento alluminio

20 x 24 x 3000 mm

4/10
+

5/10

angle trim in steel 
with aluminium capping
cornice acciaio
rivestimento alluminio

24 x 24 x 3000 mm

4/10
+

5/10

angle trim
cornice perimetrale

31 x 19 x 3000 mm

5/10

40
40
40
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50
50
50
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150
150
150
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120

40
40
40
40
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SHADOW TRIM
CORNICI PERIMETRALI

ceiling suspension systems 
strutture per controsoffitti modulari

ACCESSORIES
ACCESSORI E FISSAGGI

* packaging: cardboard boxes - imballo in scatole di cartone    ** suitable only for A 3001 - compatibile solo per A 3001

RIN 24/B 100internal cross connector for perimetrical trims ** 
raccordo ad angolo interno per cornici perimetrali **

external cross connector for perimetrical trims ** 
raccordo ad angolo esterno per cornici perimetrali **

RES 24/B 100

BASIC

lightweight plaster
gesso alleggerito

BASIC

mineral fibre
fibra minerale

BASIC

plasterboard 
gesso rivestito

METAL WOOD

BASIC

lightweight plaster
gesso alleggerito

BASIC

mineral fibre
fibra minerale

BASIC

plasterboard 
gesso rivestito

METAL WOOD
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20

24 10

shadow trim  
cornice perimetrale doppia “L”

3000 mm

8

25

15 15

24

24

24 20

24

15

24 15
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5/10
5/10
5/10

30
30
30

90
90
90

W 3000/B
W 3000/N
W 3000/M

white bianco
black nero
silver

shadow trim  
cornice perimetrale doppia “L”

3000 mm

5/10
5/10
5/10

20
20
20

60
60
60

W 3003/B
W 3003/N
W 3003/M

white bianco
black nero
silver

shadow trim  
cornice perimetrale doppia “L”

3000 mm

5/10
5/10
5/10

30
30
30

90
90
90

W 3002/B
W 3002/N
W 3002/M

white bianco
black nero
silver

shadow trim  
cornice perimetrale doppia “L”

3000 mm

5/10
5/10
5/10

20
20
20

60
60
60

W 3004/B
W 3004/N
W 3004/M

white bianco
black nero
silver

thickness
spessore

pcs_pz mt_mlarticle_articolo section_schema

* box
confezione

pcs_pzarticle_articolo section_schema

* box
confezione
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PERIMETRAL TRIM
CORNICI PERIMETRALI

description_descrizione

“F” profile trim 
for panels SP 15 mm 

cornice perimetrale a “F” 
per pannelli SP 15 mm

“F” profile trim 
for panels SP 20 mm 

cornice perimetrale a “F” 
per pannelli SP 20 mm

L trim in flexible pvc 

cornice flessibile rivestita
in PVC a L

C trim in flexible pvc

cornice flessibile rivestita
in PVC a C

C trim in flexible pvc

cornice flessibile rivestita
in PVC a C

“U” profile trim 

cornice perimetrale ad “U” 

“U” profile trim

cornice perimetrale ad “U”

“F” profile trim 
for panels SP 12 mm 

cornice perimetrale a “F” 
per pannelli SP 12 mm

3000 mm

3000 mm

24 x 24 x 2440 mm

18 x 40 x 24 mm

20 x 20 x 24 mm

40 x 20 x 3000 mm

50 x 20 x 3000 mm

3000 mm

5/10

5/10

5/10

5/10

5/10

5/10

5/10

5/10

F 3000/B
F 3000/N
F 3000/M

white bianco
black nero
silver

F 3001/B
F 3001/N
F 3001/M

white bianco
black nero
silver

C 244/B
C 244/N

white bianco
black nero

C 245/B
C 245/N

white bianco
black nero

C 246/B
C 246/N

white bianco
black nero

U 3000/B
U 3000/N
U 3000/M

white bianco
black nero
silver

U 3001/B
U 3001/N
U 3001/M

white bianco
black nero
silver

F 3002/B white bianco

* packaging: cardboard boxes - imballo in scatole di cartone

thickness
spessore

16 48

16

12

12

12

16

16

16

48

30

30

30

48

48

48
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* box
confezione

24

24

38

38

40

24

24

20

16

21

24

44

20

13

50

20

BASIC

lightweight plaster
gesso alleggerito

BASIC

mineral fibre
fibra minerale

BASIC

plasterboard 
gesso rivestito

METAL WOOD

40
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18

18

24

20

18

18

20

24

24

24




